[image: image1.jpg]

ДЕПАРТАМЕНТ

СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                    ПРИКАЗ

04.06.2013 г. №86-к
       г. Брянск

Об общественном

совете департамента

В соответствии с постановлением Правительства Брянской области   от 20 мая 2013 года №129-п «Об общественных советах при исполнительных органах государственной власти Брянской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать общественный совет в департаменте строительства и архитектуры Брянской области.

2. Утвердить прилагаемое положение об общественном совете департамента строительства и архитектуры Брянской области.

3.      Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор  департамента                                                            А.А. Морозов